
       
 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 k zakázce pod označením „Přístavba udíren a příjmu a skladu masa v 
areálu společnosti Beskydské uzeniny, a.s.“    

Zadavatel:  Beskydské uzeniny, a.s., se sídlem: Příborská 520, 738 01 Frýdek-Místek; IČ: 26790203 (dále jen 
„zadavatel“).      

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele ve výběrovém řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec 
– Lyžbice, IČ: 07080646.    

Identifikace zakázky: zakázka vyšší hodnoty na stavební práce zadávaná v souladu s Příručkou pro zadávání 
zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 pod označením „Přístavba udíren a 
příjmu a skladu masa v areálu společnosti Beskydské uzeniny, a.s.“    

 
Vážení,  
 
zadavatel obdržel ve dnech 3.9.2019 a 4.9.2019 níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek. 
V souladu s Příručkou pro zadávání zakázek Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 poskytuje 
zadavatel následující vysvětlení zadávacích podmínek.   
 
Vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, zadavatel poskytuje stejným způsobem, jako byly zveřejněny zadávací 
podmínky, a to na internetových stránkách www.eagri.cz/prv.  
 
Žádost č. 1 
Zda mají být součástí ceny stávajících položek oddílu D.1.4.b Zařízení pro chlazení náklady na nutné související 
dodávky a práce dle uvedeného výčtu, nebo je zadavatel doplní jako další položky do výkazu výměr.  
Jedná se o dopravu, mechanismy, lešení, požární prostupy, stavební přípomoci, tlakové zkoušky, vakuování, 
projekt skutečného provedení, posouzení autorizované osoby (ITIV), ze zákona povinné rentgeny 10% svarů u 
dimenzí od DN 32, dále „drobnosti“ jako hmoždinky, kotvy, spojovací materiál a podobně. 
 
Odpověď: 
Dle vyjádření projektanta náklady na nutné související práce dle uvedeného výčtu budou součástí ceny stávajících 
položek oddílu D.1.4.b.  
 
Žádost č. 2 
Žádáme o poskytnutí výkresů, schémat rozváděčů oddílu D.1.4.d  Zařízení silnoproudé elektrotechniky, nutných 
pro ocenění. 
 
Odpověď: 
Dle vyjádření projektanta jsou rozvaděče detailně popsány v části Specifikace silnoproudu, část materiál siln. - 
Rozvaděčová technika. Dle vyjádření projektanta v oboru elektro nejsou pro nacenění schémata rozvaděčů 
zapotřebí.  
 
Žádost č. 3 
Žádáme o informaci, zda veškeré demolice včetně podzemních částí bouraných objektů realizuje investor a 
budou hotovy před předáním staveniště dodavateli stavby. Dotaz se týká také stávajícího jednopodlažního 
objektu propojeného ocelovým zastřešením s částí A na východní straně objektu. 
 
Odpověď: 
Veškeré nadzemní demolice bouraných objektů realizuje investor a budou hotovy před předáním staveniště 
dodavateli stavby. Základy demolovaných budov zůstávají zachovány.  
 
Žádost č. 4 
V technické zprávě pod bodem 8 a v kusovníku oddílu D.1.4.b Zařízení pro chlazení je uvedena položka, která ve 
výkazu výměr chybí, jedná se o Nátěr konstrukcí. Žádáme o informaci, kde ji nacenit. 

http://www.eagri.cz/prv


 
Odpověď: 
Dle vyjádření projektanta jsou nátěry konstrukcí zahrnuty v rámci položky č. 107 Nátěry potrubí neizolovaného. 
 
Žádost č. 5 
Žádáme o zaslání typu svítidel nejlépe v podobě knihy svítidel oddílu D.1.4.d Zařízení silnoproudé elektrotechniky. 
 
Odpověď: 
Dle vyjádření projektanta jsou typy svítidel popsány ve výkresové části (výkr.č. D.1.4.e-02, ..-04, ..-06, ..-07), a ve 
specifikaci - materiál silnoproud - Svítidla a světelné zdroje. Popis je pro nacenění dostatečný. 
 
 
Děkujeme za pochopení. 
 

V Třinci dne 5.9.2019 
 
Ing. Šárka Víchová  
předseda představenstva 
 
Zastoupena obchodní společností Čtyři oči, s.r.o. 
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.  
 


		2019-09-05T12:49:09+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




